
※iOS、Android 4.4には対応していません。※Android 5.0以降、SDカードの書き込み権限の設定が必要です。※Android 
12は、スマートフォンの規格に合った市販のSDカードリーダーを使用してデータを転送してください。※スマートフォンは、メモリ
ー状況、使用環境などさまざまな要因によりアプリが正常に動作しない場合があります。

測位が不安定な都心部の高層ビル街や山間部などでも精度の高い測位が可能です。

PCとmicroSDカードによる更新に対応! スマートフォンアプリ 　　　　　 でGPSデータのダウンロードを
おこない、microSDカードを使用してPCやスマートフォンからダウンロードして更新する事ができます。

Win/Mac両対応 スマートフォンの推奨環境 Android 5.0以降

※録画画質設定の変更や、microSDカードの状態によっては、フォーマットが必要と
なります。※付属のmicroSDカードは、工場出荷時の録画画質設定で適応済みです。
※新規購入したmicroSDカードは使用前に必ずフォーマットが必要となります。

 

フルハイビジョン撮影だからよりくっきりとした高画質な映像を記録でき
ます。

フルハイビジョン撮影

HDRによる画像合成技術により、急激な明るさの変化が発生しても白と
びや黒つぶれを低減して録画します。

HDR［ハイダイナミックレンジ］搭載

夜間補正により暗い場所でも見やすく録画することができます。
夜間補正機能 搭載

高画質、長時間の他、明るさやコントラストなどの細かい設定が可能なカ
スタムがあります。

選べる録画画質、細かい設定ができる

HDR

超速
GPS
採用

GR00100000

GR-001

microSDメンテナンスフリー
※一部、取り付けができない車種があります。 詳しくは販売店スタッフまでお問い合わせください。

※

「全国自動車用品工業会会員」「一般社団法人ドライブレコーダー協議会会員」
「一般社団法人日本自動車部品工業会会員」「東京都自動車部品組合会員」

https://www.cellstar.co.jp/製造元販売元
全ての記載内容は令和5年6月現在のものです。製品のデザインや仕様は予告なく変更する場合があります。



フロントガラス

本体

車外

■ 本体をフロントガラスに取り付ける場合 ■ 本体をダッシュボードに取り付ける場合

車内

■ 別体カメラをリヤガラスに

　 取り付ける場合

■ 別体カメラをリヤトレイまたはリヤ天井に取り付ける場合

リヤトレイへの取り付け リヤ天井への取り付け

リヤガラス

別体カメラ

車外

車内

リヤガラス

別体カメラ

車内

車外

セダンなどの
リヤトレイ

インナー
ミラー

リヤガラス

別体カメラ

車内

車外
リヤ天井

ダッシュボード

フロントガラス

本体

車内

車外

カメラ警告対応の対応セーフティレーダーに接続し、これ1本で映像出力や電源入力が
できます。
※オプションの専用接続コードが必要です。（GDO-11）

クイック録画機能（手動） イベントを手動で録画する機能です。イベントを手動で録画する機能です。

常時録画  LEDが点滅し、1分単位で録画し続けます。常時録画 LEDが点滅し、1分単位で録画し続けます。

継続…

--------

--------

--------

--------1分 1分 1分 1分 1分

※パーキングモードでは、常時録画画質の設定によって変動します。

イベント
発生

イベント録画（自動）常時録画中にイベント（走行中の外部衝撃や事故）が発生した場合、常時録画を中断して、
効果音とLEDが点滅（速い）し、前後のイベント録画ファイルを生成します。イベント録画後、常時録画に戻ります。
※常時録画はイベント発生まで録画します。

microSDカードの録画時間
8GB 16GB 32GB 64GB

録
画
画
質

HD

D1

F値
最低被写体照度

30fpsフレームレート

2
3LUX

カメラ部

本体

本体重量

保証期間
カメラ接続コード（片側ストレート）

HDR
3Gセンサー

外部映像出力
音声録音

インターネット地図連動
電源電圧
動作温度範囲

有り

有り（オン、オフ設定可）
有り（付属ディスプレイか外部かどちらか一方のみ）※再生時なし
有り
DC12V/24V
－10℃～＋60℃

9.0m

91g

3年

有り（衝撃感度 10段階）

フロント／リヤカメラ重量 19g

SPECIFICATIONS梱包内容

録
画
画
角

HD

D1

GPS 有り

●化粧箱寸法：210(W)X160(D)X57(H)mm　●化粧箱重量：532g　●梱包サイズ:450(W)X350(D)X330(H)mm
●梱包重量：11,800g　●梱包数：20個　●JANコード：4962886015522　●ITFコード：14962886015529
※「ドライブレコーダー協議会ガイドライン」に基づく表記

常時録画 イベント録画 常時録画 イベント録画 常時録画 イベント録画 常時録画 イベント録画
24
30
36
41
60
90
100
136
211

7
8
10
11
16
24
24
31
40

49
60
72
83
120
181
201
272
422

13
16
19
22
33
48
48
63
79

98
120
144
166
240
362
402
544
837

27
33
39
44
66
97
97
126
157

196
240
290
332
480
732
813
1098
1688

53
67
79
88
132
193
193
254
318

常時録画 イベント録画
392
480
576
664
960
1446
1608
2169
3338

107
130
157
177
263
387
387
503
628

高画質
標準
低画質
高画質
標準
低画質
高画質
標準
低画質

映像のみ外部モニターに出力可能

専用ビューア

12V/24V車対応自動録画開始 エンジンON/OFF連動

映像録画時に
音声も録音可能

LED信号対応

ボイスアシスト

耐熱・耐久性に優れたガラスレンズ

撮影機能 手動で撮影することができます

地上デジタルテレビと電波干渉しにくい

画面を速度や時計に
することも可能

3Gセンサーの感度を前後、左右、上下を
それぞれ1～10段階/オフから設定できます。

※専用ビューアは
HPからダウンロー
ドできます
※Windows専用

□ドライブレコーダー本体 □別体カメラ □本体用マウントベース
＊ あらかじめ両面テープ 
（ガラス用）が貼られてい
ます。

□本体用ボールジョイント  
　（ストレート）

※一部、取り付けができない車種があ
ります。 詳しくは販売店スタッフま
でお問い合わせください。

GR-001

GR-001

常時（常に録画）、モーション（カメラが動作を
検知した場合）、イベント（衝撃）の組み合わせ
による設定が可能。駐車中の車上荒らしや
イタズラをしっかりと監視・記録します。

の組み合わせによる記録

電源を入れると現在の
パーキングモード設定を
ボイスアシストで
おしらせします。

電源を入れると現在の
パーキングモード設定を
ボイスアシストで
おしらせします。

パーキングモード
オンです。

録画ファイルが
あります

□本体用両面テープ  
　（ダッシュボード用）

色：グレー

□別体カメラ用マウントベース

□別体カメラ用ボールジョイント 
　（ストレート）

□別体カメラ用両面テープ 
　（ガラス用）

色：黒

□別体カメラ用両面テープ 
　（リヤトレイ用）

色：グレー

□直結配線DCコード 
　(3極 DCプラグ）

□脱脂クリーナー　一式 □microSDカード  
　（ケース、アダプター付き）

＊ ドライブレコーダー本体
に挿入されています。

32GB

□カメラ接続コード 
　（片側ストレート）

コード長：9.0m

□別体カメラ用ブラケット

＊あらかじめ両面テープが
　貼られています。
  

□コードレール □エレクトロタップ　2個 □ 結束バンド　5本 □ テープ

□取扱説明書（本書）

GR-001

別体カメラ用ブラケット
取り付けイメージ

取り付け例

「全国自動車用品工業会会員」「一般社団法人ドライブレコーダー協議会会員」
「一般社団法人日本自動車部品工業会会員」「東京都自動車部品組合会員」

https://www.cellstar.co.jp/製造元販売元
全ての記載内容は令和5年6月現在のものです。製品のデザインや仕様は予告なく変更する場合があります。


